CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Đồng Nai, ngày……… tháng …….. năm ………
GIẤY CHUYỂN NHƯỢNG CỔ PHIẾU
Bên A: Bên chuyển nhượng:
· Họ tên người chuyển nhượng:  …………………………………………………………………
· CMND số: ………………… Cấp ngày: ………………….. Nơi cấp: ……….………………..
· Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………
· Chuyển nhượng cổ phiếu của: CÔNG TY CỔ PHẦN SONADEZI AN BÌNH

· Số cổ phần: ………………….. cổ phần. Mệnh giá 10.000 đồng / cổ phần.

   (Số cổ phần bằng chữ: ……………………………………………………………………….)
Nay tôi đồng ý chuyển nhượng toàn bộ số cổ phần tôi đang sở hữu tại Công ty cổ phần Sonadezi An Bình cho các Ông Bà có tên sau:
Bên B: Bên được chuyển nhượng:

· Họ tên người chuyển nhượng:  …………………………………………………………………
· CMND số: ………………… Cấp ngày: ………………….. Nơi cấp: ……….………………..

· Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………
· Số cổ phần được chuyển nhượng: …………….cổ phần.
 (Số cổ phần bằng chữ: ………………………………………………...…………………….)
Bên được chuyển nhượng được sở hữu, hưởng mọi quyền lợi và chịu trách nhiệm số cổ phiếu trên kể từ ngày có xác nhận đã đăng ký của Công ty cổ phần Sonadezi An Bình. Người chuyển nhượng và người được chuyển nhượng cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm đối với các vấn đề liên quan đến việc chuyển nhượng cổ phần này

BÊN ĐƯỢC CHUYỂN NHƯỢNG
BÊN CHUYỂN NHƯỢNG

XÁC NHẬN CỦA CTY CỔ PHẦN SONADEZI AN BÌNH